
 
 

 
 

 

N.46 

DETERMINAZIONE DEL  

SEGRETARIO GENERALE AREA 1 
 

DATA 17/03/2022 

ESITO DELLA SELEZIONE INTERNA PER IL PERSONALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI CATEGORIA C O D PER L’ASSEGNAZIONE 
DELLA POSIZIONE DI RESPONSABILE DELL’UFFICIO PRODOTTI E SERVIZI 

INNOVATIVI CAMERALI 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i.; 
 
VISTO il D.Lgs.vo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, per la 

parte riguardante le materie di competenza degli organi di governo e della 
dirigenza; 

 
VISTO lo Statuto camerale, adottato dal Consiglio con delibera n. 14 del 19 
ottobre 2015 ed aggiornato con le modifiche approvate con deliberazioni del 

Consiglio n. 9 del 24/7/2018 e n. 14 del 24/10/2018; 
 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei Servizi, adottato dalla Giunta 
camerale con delibera n. 132 del 16 dicembre 2015 e aggiornato con 
deliberazione del Consiglio n. 5 del 23/04/2021; 

 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio camerale n. 18 del 17 dicembre 2021, che 

ha approvato il Preventivo economico per l’anno 2022; 
 
RICHIAMATA la Determinazione d’urgenza del Presidente n. 43 del 22 dicembre 

2021, ratificata con delibera di Giunta n. 5 del 28/01/2022, che ha approvato il 
budget direzionale per il 2022; 

 
CONSIDERATA la vigente struttura organizzativa dell’Ente; 
 

RICHIAMATO l’art. 29 del Regolamento di organizzazione, approvato con delibera 
del Consiglio camerale n. 5 del 23/04/2021; 

 
VISTA la propria determinazione n. 32 del 17/02/2022, con la quale è stata 
indetta la procedura selettiva in oggetto e che ha approvato il relativo Avviso di 

selezione; 
 

VISTA la propria determinazione n. 39 del 03/03/2022 che ha individuato i 
componenti della Commissione esaminatrice e nominato il segretario 

verbalizzante; 
 
PRESO ATTO dell’unica candidatura presentata di cui al protocollo n. 3840 del 

24/02/2022; 
 

DATO ATTO dell’esito dei lavori della Commissione selezionatrice che ha valutato 
la candidatura per l’attribuzione della posizione di responsabilità dell’Ufficio 
Prodotti e servizi innovativi camerali – Area 4; 

 
VISTO l’art. 7 dell’Avviso di selezione che prevede, al termine dei colloqui, 

l’individuazione del vincitore tra i candidati idonei con il punteggio complessivo 
più elevato; 



 
 

PRESO ATTO che l’unico candidato, sig. Radames Refelato, è risultato idoneo; 
 

ATTESTATA la regolarità e la legittimità di quanto espletato dalla citata 
Commissione esaminatrice, di cui ai Verbali n. 1 del 07/03/2022 (acquisito agli 
atti con protocollo n. 6074 del 17/03/2022) e n. 2 del 09/03/2022 (acquisito agli 

atti con protocollo n. 6087 del 17/03/2022), 
 

DETERMINA 
 

1. Di assegnare, per quanto esposto nelle premesse e parte integrante e 

sostanziale del presente atto, la posizione di responsabilità dell’Ufficio 
“Prodotti e servizi innovativi camerali” – Area 4 - al sig. Refelato Radames, 

dipendente a tempo indeterminato di categoria C. 

L’incarico decorrerà dalla data del 01/04/2022. 
 

2. Di demandare al dirigente dell’Area 4 l’esplicazione delle funzioni legate alla 
posizione di responsabilità ricoperta dal dipendente sig. Refelato. 

 
3. Di demandare i necessari e successivi adempimenti al Servizio Risorse 

Umane, all’Ufficio Trattamento Economico e al Servizio Gestione del Sito 
Internet Istituzionale ed Intranet camerale. 
 

 
 

Approvata da: 
Barbara Scarpa 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 
(dr. Giacomo de’ Stefani) 

 
 


		2022-03-17T15:58:56+0100
	InfoCamere - Firma digitale
	DE STEFANI GIACOMO
	InfoCamere - Firma digitale




